lado sul, 12 metros pelo lado leste; e, 12 metros pelo lado oeste, com área total de
300,00 m2, limitando-se ao norte com o lote 07, e ao sul , com os lotes 01 e 02, a leste,
com o lote 04, e a oeste, com a Avenidade Esbertalina Barbosa Damiani.

:Demais informações

: R$ 150.000,00 (Cento e Cinquenta Mil Reais)Valor da avaliação
: Balneário de Guriri, comarca de São Mateus/ESLocalização do bem

: R$ 305.897,53Valor de Execução , atualizada até o dia 31/05/2025;

O bem será vendido no estado de conservação em que se
encontrar, não cabendo à Justiça e/ou ao Leiloeiro quaisquer responsabilidades quanto